

**FORMULARZ REKRUTACYJNY DO PROJEKTU****„Szkolenia na rzecz rozwoju kwalifikacji osób pracujących
będących w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy”**

realizowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,
w ramach programu regionalnego: Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

PRIORYTET 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian,
DZIAŁANIE 07.04 Poprawa sytuacji na rynku pracy osób ubogich pracujących,
oraz odchodzących z rolnictwa.

**FORMULARZ NALEŻY WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI,
ODPOWIEDNIE POLA „□” ZAZNACZYĆ ZNAKIEM „X”**

I. DANE PODSTAWOWE KANDYDATA/KI

Imię i nazwisko:											
Data urodzenia:					Wiek w chwili przystąpienia do projektu:						
PESEL:											
Brak PESEL – inny identyfikator:											
Płeć:	<input type="checkbox"/> kobieta			<input type="checkbox"/> mężczyzna			Obywatelstwo:				

II. DANE TELEADRESOWE KANDYDATA/KI

Miejscowość:											
Ulica:					Nr domu:			Nr lokalu:			
Kod pocztowy:			-			Poczta:					
Gmina:					Powiat:						
Województwo:							Narodowość:				
Obszar zamieszkania:	<input type="checkbox"/> obszar wiejski			<input type="checkbox"/> obszar miejski			Kraj:				
Obszar wg stopnia urbanizacji DEGURBA:							<input type="checkbox"/> (1) - gęsto zaludnione <input type="checkbox"/> (2) - pośrednie <input type="checkbox"/> (3) - słabo zaludnione				
E-mail:							Telefon:				

III. WYKSZTAŁCENIE KANDYDATA/KI**(zaznacz 1 z poniższych)**

ISCED 0 – Niższe niż podstawowe lub brak (brak formalnego wykształcenia)	<input type="checkbox"/> TAK
ISCED 1 – Podstawowe (kształcenie ukończone na poziomie szkoły podstawowej)	<input type="checkbox"/> TAK
ISCED 2 – Gimnazjalne (kształcenie ukończone na poziomie szkoły gimnazjalnej)	<input type="checkbox"/> TAK

Biuro projektu:

ul. marsz. J. Piłsudskiego 8, 38-500 Sanok
e-mail: sekretariat@pspsanok.pl | tel.: 606 987 395
www.pspsanok.pl





ISCED 3 – Ponadgimnazjalne (dotyczy osób, które ukończyły Liceum ogólnokształcące, Liceum profilowane, Technikum, Uzupełniające liceum ogólnokształcące, Technikum uzupełniające lub Zasadniczą szkołę zawodową)	<input type="checkbox"/> TAK
ISCED 4 – Policealne (kształcenie ukończone na poziomie wyższym niż kształcenie na poziomie szkoły średniej, które jednocześnie nie jest wykształceniem wyższym)	<input type="checkbox"/> TAK
ISCED 5-8 Wyższe (kształcenie ukończone na poziomie studiów krótkiego cyklu, studiów licencjackich, magisterskich, doktoranckich)	<input type="checkbox"/> TAK

IV. STATUS KANDYDATA/KI NA RYNKU PRACY

Oświadczam, że w chwili przystąpienia do projektu:

Jestem osobą bezrobotną¹	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
Jestem osobą bierną zawodowo²	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
Jestem osobą pracującą (w przypadku odpowiedzi TAK, należy dołączyć zaświadczenie pracodawcy / kopię umowy)	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
pracująca w: <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> administracji rządowej, <input type="checkbox"/> administracji samorządowej, <input type="checkbox"/> organizacji pozarządowej, <input type="checkbox"/> prowadzącą działalność na własny rachunek, <input type="checkbox"/> inne MMŚP: <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> mikroprzedsiębiorstwie³, <input type="checkbox"/> małym przedsiębiorstwie⁴, <input type="checkbox"/> średnim przedsiębiorstwie⁵, <input type="checkbox"/> dużym przedsiębiorstwie⁶, 	wykonująca zawód: <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> instruktor praktycznej nauki zawodu <input type="checkbox"/> nauczyciel kształcenia ogólnego <input type="checkbox"/> nauczyciel wychowania przedszkolnego <input type="checkbox"/> nauczyciel kształcenia zawodowego <input type="checkbox"/> pracownik instytucji systemu ochrony zdrowia <input type="checkbox"/> kluczowy pracownik instytucji pomocy i integracji społecznej <input type="checkbox"/> pracownik instytucji rynku pracy <input type="checkbox"/> pracownik instytucji szkolnictwa wyższego <input type="checkbox"/> pracownik instytucji systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej <input type="checkbox"/> pracownik ośrodka wsparcia ekonomii społecznej <input type="checkbox"/> pracownik poradni psychologiczno-pedagogicznej <input type="checkbox"/> rolnik <input type="checkbox"/> inny, jaki: 	

¹ **Osoba bezrobotna** – osoba pozostająca bez pracy, gotowa do podjęcia pracy i aktywnie poszukująca zatrudnienia. Definicja ta uwzględnia wszystkie osoby zarejestrowane jako bezrobotne w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690, z późn. zm.), nawet jeżeli nie spełniają one wszystkich trzech kryteriów wskazanych wyżej. Osoby kwalifikujące się do urlopu macierzyńskiego lub rodzicielskiego, które są bezrobotne w rozumieniu niniejszej definicji (nie pobierają świadczeń z tytułu urlopu), należy wykazywać również jako osoby bezrobotne. Osoby aktywnie poszukujące zatrudnienia to osoby zarejestrowane w urzędzie pracy jako bezrobotne lub poszukujące pracy lub niezarejestrowane, lecz spełniające powyższe przesłanki, tj. gotowość do podjęcia pracy i aktywne poszukiwanie zatrudnienia.

² **Bierni zawodowo** to osoby, które w danej chwili nie tworzą zasobów siły roboczej (tzn. nie pracują i nie są bezrobotne). Do osób które nie są bierne zawodowo zalicza się:

- studentów studiów stacjonarnych zatrudnionych, (nawet na część etatu) powinni być wykazani jako osoby pracujące;
- doktoranci którzy są zatrudnieni na uczelni lub w innej instytucji / przedsiębiorstwie, otrzymujący wynagrodzenie – należy traktować jako osobę pracującą;
- dzieci i młodzież do 18 r. ż. którzy spełniają przesłanki, na podstawie których można je zaliczyć do osób bezrobotnych lub pracujących (tj. poszukują pracy lub podjęły pracę);
- osoby będące na urlopie wychowawczym już zarejestrowane jako bezrobotne;
- osoby prowadzące działalność na własny rachunek, w tym bezpłatnie pomagający osobie prowadzącej działalność członków rodzin;
- osoby w wieku emerytalnym (w tym osoby, które osiągnęły wiek emerytalny, ale nie pobierają świadczeń emerytalnych) oraz osoby pobierające emeryturę lub rentę, które spełniły warunki definicji wskaźnika dot. osób bezrobotnych objętych wsparciem (tj. pozostają bez pracy, są gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukują zatrudnienia) należy traktować jako bezrobotne.

³ Mikroprzedsiębiorstwo – przedsiębiorstwo zatrudniające mniej niż 10 pracowników, którego roczny obrót i/lub roczna suma bilansowa nie przekraczają 2 milionów EUR.

⁴ Małe przedsiębiorstwo – Przedsiębiorstwo zatrudniające mniej niż 50 pracowników, którego roczny obrót i/lub roczna suma bilansowa nie przekraczają 10 milionów EUR.

⁵ Średnie przedsiębiorstwo – przedsiębiorstwa, które zatrudniają mniej niż 250 pracowników, których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR i/lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

⁶ Duże przedsiębiorstwo – oznacza przedsiębiorstwo, które nie kwalifikuje się do żadnej z ww. kategorii przedsiębiorstwa.

Biuro projektu:

ul. marsz. J. Piłsudskiego 8, 38-500 Sanok
e-mail: sekretariat@pspsanok.pl | tel.: 606 987 395
www.pspsanok.pl



**Jestem zatrudniona/y w:**

.....

/ proszę wpisać nazwę i adres zakładu pracy /

na podstawie umowy:.....
/ forma zatrudnienia wraz z wymiarem etatu i/lub liczbą godzin - jeżeli określono /**zawartej na czas** nieokreślony / określony do dnia:

Wynagrodzenie ze stosunku pracy lub innej formy zatrudnienia za miesiąc poprzedzający datę uzupełnienia oświadczenia (w przypadku jeżeli okres zatrudnienia nie obejmował pełnego poprzedniego miesiąca wykazać wynagrodzenie wynikające z umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej itp. określonej szacunkowo dla danego miesiąca) wynosi:

 powyżej minimalnego wynagrodzenia mniej lub równe minimalnemu wynagrodzeniu**Jestem osobą odchodzącą z rolnictwa⁷**

(w przypadku odpowiedzi TAK, należy dołączyć zaświadczenie z KRUS potwierdzające podleganie ubezpieczeniu społecznemu rolników)

 TAK NIE**Jestem osobą ubogą pracującą⁸**(w przypadku odpowiedzi TAK, należy dołączyć zaświadczenie pracodawcy / kopię umowy **lub** zaświadczenie wystawione przez właściwy podmiot / instytucję w celu ustalenia dochodu przypadającego na jedną osobę w gospodarstwie domowym) TAK NIE**V. STATUS SPOŁECZNY I EKONOMICZNY KANDYDATA/KI****Zamieszkuję w rozumieniu Kodeksu cywilnego:**

- na terenie na terenie miast średnich lub tracących funkcje społeczno-gospodarcze tj. Dębica, Jarosław, Jasło, Krosno, Mielec, Nisko, Przemyśl, Przeworsk, Sanok, Stalowa Wola, Tarnobrzeg, lub
- na obszarze objętym Programem Strategicznym Rozwoju Bieszczad, Programem dla Rozwoju Roztocza i Inicjatywą Czwórmiasto.

 TAK NIE**Jestem osobą obcego pochodzenia/nie posiadam polskiego obywatelstwa.**

Osoba obcego pochodzenia to cudzoziemiec, osoba, która nie posiada polskiego obywatelstwa, bez względu na fakt posiadania lub nie obywatelstwa (obywatelstw) innych krajów.

 TAK NIE Odmowa podania danych**Jestem osobą z państw trzecich/obywatелеm kraju spoza Unii Europejskiej.**

Osoba, która nie jest obywatelem państwa członkowskiego UE, w tym bezpaństwowiec w rozumieniu Konwencji o statusie bezpaństwowców z dnia 28 sierpnia 1954 r. i osoba bez ustalonego obywatelstwa.)

 TAK NIE Odmowa podania danych

⁷ Osoba odchodząca z rolnictwa - osoba podlegająca ubezpieczeniu emerytalno - rentowemu na podstawie ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2023 r. poz. 208, z późn. zm.), zamierzająca podjąć zatrudnienie lub inną działalność pozarolniczą, objęta obowiązkiem ubezpieczenia społecznego na podstawie ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1009, z późn. zm.). Osoba odchodząca z rolnictwa nie może posiadać statusu osoby bezrobotnej zarejestrowanej w powiatowym urzędzie pracy.

⁸ Osoba uboga pracująca – **a**) zamieszkująca w gospodarstwie domowym w którym dochody (z wyłączeniem transferów społecznych) przypadające na jedną osobę nie przekraczają kryteriów dochodowych ustalonych w oparciu o próg interwencji socjalnej w miesiącu poprzedzającym przystąpienie do projektu albo **b**) której dochody podlegające opodatkowaniu w ujęciu miesięcznym nie przekraczają minimalnego wynagrodzenia za pracę w miesiącu poprzedzającym przystąpienie do projektu.

Biuro projektu:

ul. marsz. J. Piłsudskiego 8, 38-500 Sanok

e-mail: sekretariat@pspsanok.pl | tel.: 606 987 395

www.pspsanok.pl





Jestem osobą należącą do mniejszości narodowej lub etnicznej, w tym społeczności marginalizowanych takich jak Romowie.	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
Zgodnie z prawem krajowym mniejszości narodowe to mniejszość: białoruska, czeska, litewska, niemiecka, ormiańska, rosyjska, słowacka, ukraińska, żydowska. Mniejszości etniczne to: karaimska, łemkowska, romska, tatarska.	<input type="checkbox"/> Odmowa podania danych	
Jestem osobą w kryzysie bezdomności lub dotkniętą wykluczeniem z dostępu do mieszkań potrzebującą wsparcia w utrzymaniu mieszkania.	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
	<input type="checkbox"/> Odmowa podania danych	
Jestem osobą z niepełnosprawnością.	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
(w przypadku odpowiedzi TAK - należy dołączyć orzeczenie o niepełnosprawności lub inny dokument równoważny, poświadczający stan zdrowia)	<input type="checkbox"/> Odmowa podania danych	
Specjalne potrzeby wynikające z niepełnosprawności (jeżeli dotyczy)	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
Przestrzeń dostosowana do niepełnosprawności ruchowych:	
Alternatywne formy materiałów szkoleniowych:	
Inne, jakie:	

VI. OŚWIADCZENIA

Świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 Kodeksu Karnego za składanie fałszywych zeznań, oświadczam, że:

- ✓ Zapoznałem/am się z zasadami udziału w projekcie „Szkolenia na rzecz rozwoju kwalifikacji osób pracujących będących w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy”, nr **FEPK.07.04-IP.01-0043/23**, zawartymi w Regulaminie rekrutacji i akceptuję jego postanowienia.
- ✓ Zostałem/am poinformowany/a, że przedmiotowy projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.
- ✓ Organizatorem projektu jest Urszula Penar-Woźniak Podkarpacka Szkoła Przedsiębiorczości w Sanoku.
- ✓ Spełniam wszystkie kryteria kwalifikowalności uprawniające do udziału w ww. projekcie i zgodnie z wymogami Regulaminu projektu jestem uprawniony/a do uczestnictwa w nim.
- ✓ Wyrażam zgodę na prowadzenie dalszego postępowania rekrutacyjnego wobec mojej osoby.
- ✓ Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Organizatora o wszelkich zmianach danych zawartych w Formularzu rekrutacyjnym.
- ✓ Wyrażam zgodę na przekazywanie informacji drogą telefoniczną i/lub elektroniczną (e-mail).
- ✓ W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w projekcie niezwłocznie informuję o tym fakcie Organizatora projektu.
- ✓ Zostałem/am poinformowana o możliwości odmowy podania danych wrażliwych, tj. danych rasowych, etnicznych, dotyczących stanu zdrowia, itp.
- ✓ Zostałem/am poinformowana, że złożenie Formularza rekrutacyjnego nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem się do udziału w projekcie.
- ✓ Zostałem/am poinformowana o obowiązku udziału w badaniach ewaluacyjnych prowadzonych przez Organizatora projektu oraz podmioty zewnętrzne na zlecenie Instytucji Zarządzającej.

Biuro projektu:

ul. marsz. J. Piłsudskiego 8, 38-500 Sanok
e-mail: sekretariat@pspsanok.pl | tel.: 606 987 395
www.pspsanok.pl





- ✓ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych wymienionych w formularzu rekrutacyjnym dla celów rekrutacji, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).
- ✓ Zobowiązuję się do dostarczenia Organizatorowi projektu do 4 tygodni od zakończenia udziału w projekcie (również w przypadku przerwania udziału w projekcie) dokumentów:
 - potwierdzających podjęcie pracy lub kontynuowanie zatrudnienia w dotychczasowym lub nowym miejscu (kopia umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej) lub dokumenty potwierdzające rozpoczęcie prowadzenia działalności gospodarczej (np. wyciąg z CEIDG);
 - potwierdzających nabycie kwalifikacji i/lub kompetencji: certyfikaty/zaświadczenia.

Upředzony/a o odpowiedzialności cywilnej za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenie prawdy, niniejszym oświadczam, że informacje przekazane w niniejszym formularzu są zgodne z prawdą.

.....
(data i miejscowość)

.....
Czytelny podpis Kandydata/ki

VII. POZOSTAŁE OŚWIADCZENIA I INFORMACJE

Ponadto, ja, niżej podpisany/a oświadczam, że:

1. jednocześnie nie otrzymuję wsparcia w innym projekcie dofinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, a w przypadku zakwalifikowania do udziału w projekcie „Szkolenia na rzecz rozwoju kwalifikacji osób pracujących będących w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy”, podczas udziału w tym projekcie, nie będę ubiegał/a się o wsparcie w innym projekcie dofinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus:

- TAK
- NIE

2. biorę udział w projekcie:

- z własnej inicjatywy,
- z powodu skierowania do projektu przez pracodawcę lub instytucję, której jestem przedstawicielem.

.....
.....
/ nazwa i adres Instytucji kierującej Uczestnika/czkę do projektu /

3. dobrowolnie **wyrażam zgodę** na nieodpłatne rozpowszechnianie mojego imienia i nazwiska, wizerunku (zdjęć), wywiadów i nagrań z moją osobą w materiałach informacyjno-promocyjnych, służących promocji Projektu, przygotowywanych przez Organizatora oraz podmioty zarządzające i nadzorujące przedsięwzięciem i nie będę z tego tytułu wnosil/-ła żadnych roszczeń. Zgoda nie jest ograniczona czasowo i terytorialnie oraz obejmuje wszelkie formy publikacji dotyczące projektu w szczególności: plakaty, ulotki, foldery, spoty radiowo-telewizyjne, informacje na stronie internetowej Organizatora, w gazetach, w internecie i innych mediach. Wykorzystanie tych zdjęć nie będzie stanowić naruszenia moich dóbr osobistych.

Upředzony/a o odpowiedzialności cywilnej za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenie prawdy, niniejszym oświadczam, że powyższe informacje są zgodne z prawdą.

.....
(data i miejscowość)

.....
Czytelny podpis Kandydata/ki

VIII. WYPEŁNIENIE OBOWIĄZKU INFORMACYJNEGO W ZAKRESIE OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH

Biuro projektu:

ul. marsz. J. Piłsudskiego 8, 38-500 Sanok
e-mail: sekretariat@pspsanok.pl | tel.: 606 987 395
www.pspsanok.pl





Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, iż:

- 1) Administratorem Pana/i danych osobowych jest **Urszula Penar-Woźniak Podkarpacka Szkoła Przedsiębiorczości w Sanoku** z siedzibą, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 8, 38-500 Sanok, wpisana do Centralnej Ewidencji i Informacji i Działalności Gospodarczej pod nr NIP: 6871310876, REGON: 370493929
- 2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się z **Urszula Penar-Woźniak Podkarpacka Szkoła Przedsiębiorczości w Sanoku**, z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: **sekretariat@pspsanok.pl**
- 3) Administrator przetwarza dane osobowe na podstawie udzielonej zgody.
- 4) Pana/i dane osobowe są przetwarzane w celu rekrutacji i są przetwarzane wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody.
- 5) Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a ww. Rozporządzenia. Dane osobowe będą przechowywane przez okres pięciu lat od dnia 31 grudnia w roku, w którym dokonano ostatniej wypłaty dofinansowania w ramach projektu, do którego realizowana jest rekrutacja dotycząca Pana/i osoby. Administrator poinformuje o dacie rozpoczęcia okresu, o którym mowa w zdaniu pierwszym na swojej stronie internetowej **www.pspsanok.pl**
- 6) Odbiorcami Pana/i danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora.
- 7) Podanie przez Pana/ią danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny.
- 8) Przysługuje Panu/i prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem.
- 9) Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. Wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Potwierdzam odbiór klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu moich danych osobowych zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r

.....
(data i miejscowość)

.....
Czytelny podpis Kandydata/ki

IX. WYPEŁNIA ORGANIZATOR PROJEKTU

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z okazanym dokumentem tożsamości:		<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
Data i godzina wpływu formularza rekrutacyjnego:			
Nr referencyjny formularza:			
..... / podpis osoby przyjmującej formularz rekrutacyjny/	 (pieczęć Organizatora)	

Biuro projektu:

ul. marsz. J. Piłsudskiego 8, 38-500 Sanok
e-mail: sekretariat@pspsanok.pl | tel.: 606 987 395
www.pspsanok.pl

